
平成３０年９月吉日 

女性部会 会員各位 

     （公社）熊本法人会 女性部会 

           部 会 長    島 村 美千代 

       事業研修委員長  内 田 司穂子 

     

玄海原子力発電所見学のご案内 
 
  秋晴れの候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  当部会の運営につきましては、平素より格別のご指導とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

今年度、事業研修委員会では、「玄海原子力発電所見学」を企画いたしました。 

今回の見学は､九州電力のご厚意で貸切りバスの手配までしていただきました｡  

また､一般開放されているエネルギーパークとは別に、一般の方は入れない発電所内

も案内していただくことになりました｡ 非常に重要な施設ですので､セキュリティーも厳し

いため､身分証明書の準備が必要です｡貴重な機会ですので､ぜひ沢山の皆様と学びの

場にできればと思います｡お知り合いの方にもお声掛けをいただき、実りある研修となりま

すよう、皆様多数のご参加をお待ちしております。 

  つきましては、準備の都合がございますので、出欠回答を 9 月 13 日（木）までに事務

局までご連絡ください。 
記  

 

1日  時 平成 30年 10月 4日（木）   
    8:00出発    城彩苑バス乗り場  

    8:30出発    益城インターバス停付近 

    11:50～12:50 呼子：いか本家いそ浜別館 (予定)  

           13:00～14:50 玄海エネルギーパーク  

           休憩 ～道の駅 厳木～     

    18:10頃     益城インターバス停付近 着 

18:40頃    城彩苑バス乗り場 着      
 

2参加費 2,000円 （会員以外 4,000円） 
                                                               

FAX返信用（353－2556） 9月 13日（木）締切 
  

※出席の場合、該当のバス乗降場所の  

いづれかに○をお付けください。 

    
参加される方） 別紙の用紙 に記入して 

  いただく事項がございます。  

 

法人名 

/氏 名                       同伴者氏名                      

出   席 欠 席 

ｲ）城彩苑  

バス乗り場 

ロ）益城インター 

バス停付近 
 

  


